様式１

令和　　年　　月　　日

 契約担当者

中種子町長　田渕川　寿広　　殿

（ ） －

（ ） －

　中種子町が行う物品の購入，修繕，借受け及び役務の提供等並びに物品の売払いに係る競争入札に参

加したいので，関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお，この入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約

します。

添付書類 担当者

1 9

2 10

3 11

4

5

6

7

8

入札参加資格審査申請書

申 請 者

所 在 地

（ふりがな）

商号又は名称

代表者職氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

記

申請希望営業種目 登記事項証明書

営業概要書 身分証明書

印鑑証明書 財務諸表

委任状

使用印鑑届

納税証明書

営業許可証

有資格職員名簿

書類提出者

連絡先電話